МБУДОДШИ № 6
наименование организации

ПРИКАЗ

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код
0301005

Номер документа Дата составления
49-2 24.06.2016

О дополнении приказа от 03.02.2016 № 31-1
«Об утверждении антикоррупционной политики

С целью реализации мероприятий в сфере противодействия коррупции в

«переходный период» с 03.02.2016 по 31.08.2016 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять локальный нормативный акт «Порядок уведомления работодателя о

случаях склонения работника муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Детская школа искусств №6» к совершению коррупционных

правонарушений или о ставшей известной работнику учреждения информации о случаях

совершения коррупционных правонарушений

2. Руководителям методических объединений провести родительские собрания с

целью разъяснения политики ДШИ № 6 в отношении антикоррупционных мероприятий.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.